
k č.j. předávajícího: ZSM14-83/OSM-2013
k č.j. přejímaj ícího: MV-1543/PO-PSM-2020

CEN CZ 020A6668

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace zřízená dnem 1. ledna 1998 na základě Zřizovací listiny č. j.
1337/97 ze dne 8. prosince 1997, ID schránky: iazgiwe
se sídlem: Praha 101, Přípotočni 300/1, PSČ 101 01, IČO: 67779999
zastoupené panem Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem organizace
Kontaktní osoba a osoba pověřená předáním:

Kontaktní osoba pro evidenci majetku:

(dále jen ,,předávající")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, IČO: 00007064
zastoupená: brig. gen. Mgr. Slavomírem Bellem, MISc. MBA, náměstkem generálního
ředitele Hasičského záchranného sboru České republiky na základě Pověření ministra vnitra
č. j. MV- 1704-4/OSM-2020 ze dne 17.1.2020
Kontaktní adresa:
Ministerstvo vnitra-generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414, ID schránky: 84taiur
Kontaktní osoba:

Osoba pověřená převzetím:

Kontaktní osoba pro evidenci majetku:

(dále jen ,,přejímající")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek Č. l
ke Smlouvě o převodu přísluŠnosti hospodařit s majetkem státu Č. 72/2020

(dále jen ,,dodatek smlouvy")
d

ve smyslu ustanovení § 19 a § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o
majetku státu") a ustanovení § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o
hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění
pozdčjšich předpisů (dále jen "vyhláška").

Stránka 1 z 3



"7
K č.j. předávajícího: ZSM14-83/OSM-20 13
K č.j. přejímajícího: MV-1543/PO-PSM-2020

CEN CZ 020A6668

I.
Předmět dodatku smlouvy

l
r

l
l. Smluvní strany uzavřely dne 9.6.2020 Smlouvu o převodu příslušnosti hospodařit
s majetkem státu (dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem byl převod příslušnosti hospodaření
k souboru nemovitých a movitých věcí tvořících areál Vestec z předávajícího na
přejímajícího. Od 1.7.2020 jsou nemovité věci zapsané v katastru nemovitostí ve prospěch
přejímajícího na lv 175 pro k.ú. Vestec u Prahy a obec Vestec.

2. Součásti smlouvy bylo ujednání v článku I. odst. 4., kterým se
dokončit jím zahájenou investiční akci "Stavba studny v areálu" do
přejímající tuto investiční akci po jejím řádném dokončení převezme
hospodařeni. K uvedenému datu byla stavba předávajícím ukončena a
evidence.

předávající zavázal
30.6.2020 s tím, že

do své příslušnosti
zařazena do účetní

3. Tímto dodatkem smlouvy se převádí z příslušnosti hospodařit předávajícího do
příslušnosti hospodařit přejímajícího hydrogeologický průzkumný vrt umístěný na pozemku
parc.č. 189, zapsaném v katastru nemovitosti na LV 175 pro k.ú. Vestec u Prahy a obec
Vestec (dále jen ,,vrtaná studna"). Předmětný pozemek je v majetku přejímajícího.

II.
Hodnota převáděného majetku

Pořizovací hodnota vrtané studny ke dni předání činí 318.775,- Kč. Předávajícímu je známa
povinnost přejímajícího zavést vrtanou studnu do své účetní evidence v účetní hodnotě,
kterou je pořizovací cena.

III.
Podmínky převodu

1. Předávající a přejímající se ve smyslu ustanovení § 16 odst. l vyhlášky dohodli, že
za předávaný majetek přejímající neposkytne předávajícímu žádné peněžité plnění.

2. Předávající předává a přejímající přejímá vrtanou studnu v pořizovací hodnotě
318.775,- KČ s tím, že ke změně přísluŠnosti hospodařit s předávaným majetkem
z předávajícího na přejímajícího dochází dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouvy.

3. Doklady k vrtané studni budou předány přejímajícímu do deseti kalendářních dnů
ode dne podpisu tohoto dodatku smlouvy; o předání a převzetí bude sepsán písemný
protokol.

IV.
Závčrečná ustanovení

l. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními tohoto dodatku smlouvy.
Vzájemné vztahy smluvních stran tímto dodatkem smlouvy neupravené se řídí právním
řádem České republiky, zejména zákonem o majetku státu a zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 3



K č.j. předávajícího: zsm 14-83/OSM-20 13
K č.j. přejímajícího: MVJ 543/PO-PSM-2020

CEN CZ 020A6668

F
l

2. Tento dodatek smlouvy představuje úplnou shodu smluvních stran o předmětu tohoto
dodatku smlouvy a nahrazuje veškerá předešlá ujednání stran jak ústní, tak i písemná.
Veškeré změny či doplnění tohoto dodatku smlouvy lze provést jen formou písemných,
vzestupně číslovaných a oběma stranami podepsaných dodatků, které budou nedílnou
součástí tohoto dodatku smlouvy.

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní
stranou. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly,
že předávající zašle tento dodatek smlouvy správci registru smluv k uveřejnění bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti pracovních dnů od nabytí platnosti tohoto
dodatku smlouvy. Předávající předá přejímajícímu kopii dokladu o uveřejnění dodatku
smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jako
potvrzení skutečnosti, že dodatek smlouvy nabyl účinnosti.

4. Smluvní strany navzájem prohlašují, že tento dodatek smlouvy neobsahuje žádné
obchodní tajemství.

5. Tento dodatek smlouvy je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Dvě vyhotovení jsou určena pro potřebu předávajícího, tři pro potřebu
přejímajícího, jeden výtisk je určen pro zřizovatele předávajícího.

6. předávající a přejímající výslovně prohlašují, že si dodatek smlouvy před podpisem
přečetli, že souhlasí s jeho obsahem, který je jim jasný a srozumitelný, je projevem jejich
vážné a svobodné vůle, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

Příloha ('nedílně spojena s dodatkem smlouvy): Protokol č. 08/2020 včetně příloh.

Za předávajícího:

21. 07, 2020
Za přejímajícího' 2 3 -07- 202Q

V Praze dne

,,,,.,.

námě
Hasičs

Stránka 3 z 3

Mlnlsterstvo vnitra
generáin( ředitelství

Haslčgkého záchranného sbonu ČR
148 01 Praha 414, Kloknerova 26

- 37-



l L(y
r

Název účetního okruhu

Číslo účetního okruhu

Název areálu: Areál Vestec '( IA N111 ,2020060 )
Karta majetku - číslo a podčíslo: 2106668-7
Číslo CEN: V-CZ020A6668
Stavba* - pozemek* Třída majetku:
Název majetku: Vestec č.p. 94, okr. Praha západ

Způsob nabytí:
a) koupě

__ F

Kupní smlouva ze dne Koupeno od:
Kupní cena celkem:
z toho stavby: Eozemky: ___
Zaplaceno dne , CIslo dokladu o zaplacení:
Návrh na zápis do katastru nemovitostí doručen kat. úřadu dne

b) bezúplatné nabyý ,, . _..
Nabývací doklad ze dne Nabytí od: "
Účetní hodnota celkem:
z toho stavby: pozemky:
Návrh na zápis do katastru nemovitostí doľučen kat. úřadu dne

C) převod podle právních předpisů
Nabývací doklad ze dne Nabytí od:
Účetní hodnota celkem:
z toho stavby: .,_ pozemky:
Návrh na zápis_d_o katastru nemovitostí doručen kat. úřadu dne

d) investiční výstavba
Název akce: vrtaná studna

mmhái,r,rů n C3Íl 1ŕY·I l dcrín řmn Í Č4 /7 m n

PROTOKOL Č. 08/2020
o zařazení dlouhodobého hmotného majetku nemovitého do užívání

l.ja lu I lb LCAI lCljC I íl

Ohlášení stavby č.j.
Schválený investiční záměr č.j.

' Stavební povolení č.j.
Kolaudační rozhodnutí č.j.
(s vyznačením n,abyti právní moci)
Celková částka:S318 775,00 KČ.'

~CALLAIU

ze dne vydal
ze dne
ze dne _ : vydal
ze dne vydal

Soupis faktur:

e) směna
Směnná smlouva ze dne Nabytí od:
Účetní hodnota celkem:
z toho stavby: pozemky:
"Návrh na zápis do katastru nemovitostí doručen kat, úřadu dne



f) převod v rámci resortu
Převzato od: dne
Účetní hodnota celkem:
z toho stavby: pozemkľ__ ,_
Návrh na zápis do katastru nemovitostí doručen kat. úřadu dne _

stavby

pozemky

celkem

datum
22.6.2020

číslo dokladu
újCj'\OO

před zařazením po zařazení
7 560 763,00 Kč E'7 879 538,00 KČ

99 713,00 Kč " 99 713,00 Kč
i 7 660 476,00 Kč " 7 979 251,00 Kč i

!:'Al«'lu/
Lg .V·) +? l

l
u-

zaúčtova

*) nehodÍcÍ se škrtněte

Způsob použití protokolu
Po dokončení věci a splněni technických funkci a povinnosti stanovených zv/áštn/mi právními předpisy
pro užlvánl vyhotoví odpovědný pracovník účetní doklad - protokol o zařazení dlouhodobého majetku
do užlvánl. Na základě účetního dokladu zaúčtuje pracovník odpovědný za zaúčtování operaci do
programového produktu a číslo, které programový produkt vygeneruje, zapíše na účetní doklad.
Názvem majetku se rozumí název konkrétního nově pořizovaného nebo technicky zhodnocovaného
jednotlivého objektu nebo pozemku v areálu.



__~m

Dodavatel: STRIX Inženýňng spoL s r.o.
28. října Cp. 1081

430 01 Chomutov Odběratel:"
Česká republika

lČ: 25435396 DIČ: CZ25435396

FAKTURA- daňový doklad l 2019085
Objednávka: Zakázka:
Dod. list: Konst. symbol: 0308

Variabilní symbol: 2019085

C 18196 vedená u Krajského soudu v Ústí nad

Labem

Peněžnl ústav:
Č/S/O účtu:

SWlFTkód:
/BAN kód:

Př/iemce:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Připotočnl 300/12
101 00 Praha 10 - Vršovice
Česká republika

lČ: 67779999 DIČ: CZ67779999

Způsob dopravy:

Označen/dodávky

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: ( 26,12.2019 )

Hrma úhrady: převodním příkazem
Datum uskutečněn/p/něn/: 04.11:2019

Datum vystavení: 26.11.2019

Množství MJ Cena za MJ Sleva Cena bez DPH Sazba Celkem s DPH[CZK] % [CZK] DPH v% [CZK]

Fzkturujeme Vám dle objednávky č. 4500827933 za provedenl hydrogeologického průzkumu a zpracování
projektové dokumentace pro vrtanou studnu v areálu Vestec

· průzkum a zpracováni PO

Rekapitulace DPH v CZK

1 26 000,00 26 000,00 21 31 460,00
26 000,00 31 460,00

Sazba Celkem základ Celkem DPH Předplatba s DPH Základ DPH DPH
O % 0,00 " 0,00 0,00 "

15 % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 % 26 000,00 5 460,lj(j 0,00 26 000 OD 5 460 CO K úhradě: 31 460,00 Kgb

Pň7ohy: Strana: 1 l 1

Fax:
Úrok z prodlenf činí 0,050 % za každý den prodlenf platby.

SYRUX Inženýrín
Chomutov, 28.

íC: 25435396, tel.:

,A
6YWTKM



"" '"" 7$' é: y :.% j;'

Ik--
STRIX'
l k t n ťn l y ú

Dodavatel: STRIX Inženýring spol. s r.o. faktura - daňový doklad 2020030
28. října Cp, 1081 objednávka: 4500871276 Zakázka.'

430 01 Chomutov Odběratel: Dod, list: Konst. symbol: 0308
Česká republika Van'abi/n/symbol: 2020030

lČ: 25435396 DIČ: CZ25435396

C181C6 vedená lj Krajskéhc soudu v Ústi nad Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
Labem

Peněžní ústav: Přípotočni 300/12
Cis/o účtu: 101 00 Praha 10 - Vršovice

SW/FTkód: Česká republika
1BAN kód:

Přij'emce: lC: 67779999 D/C: CZ67779999

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 06,07.2020 ]

Forma úhrady: Převodním příkazem
Datum uskutečněni p/něn/: 15.06.2020

Způsob dopravy: Datum vystaveni: 15.06,2020

OznaCenl dodávky Množství MJ Cena za MJ Sleva Cena bez DPH Sazba Celkem s DPH[czKj % [czKj DPH V % [CZK]
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 4500871276

· Realizace vrtané studny Vestec 1 237 450,00 237 450,00 21 287 315,00

Rekapitulace DPH v CZK 237 450,00 287 315,00
Sazba Celkem záklac Celkem D?F- Předplatba s DPF- Základ DPH DPH

O % 0,00 " 0,00 0,(JJ
15 % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 K úhradě:. ,ů87 315,00. ., ,KC
21 % 237 450,CCl 49 865,00 0,00 237 450,00 49 865,00 ů7

Přílohy: Strana: l /1

Fakturu vystavil' i
Tel.: Fax.' l

Úrok zprodleni činí 0,050 % za každý den prodlenl pktbyo



l .,S:::"

r ·'. 'r'¢.'.1

í

1.·

LL ;
G '.

- . > '" -- '

' ' " '·' ;" -":":, ' " :r-: :

PŘEDÁVACÍ PRO'řOKOL
Číslo zakázky: 6010/2019

Zhotovitel
IČO: 25435396

STRIX Inženýring, SPOL s.r.o.
28. října 1081/19
430 01 ChomutQv

Informace o stavbě
Název stavby:
objekt:
Místo stavby:
Realizováno na základě:
Datum předáni a převzetí:
Soupis předávaných prací:

objednatel
DIČ: CZ25435396 l IČO: 67779999 "" DIČ: CZ67779999

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra
PřĹpQtoční 300/12
101 00 Praha 10

Hydrogeologický průzkum a PO pro vrtanou studnu v areálu Vestec
Vrtaná studna
Areál Vestec

objednávka č, 4500827933
4.11.2019

Zpráva 4 parě

Odsouhlasené údaje
Cena dle SOD: 26 000,- Kč
Méněpráce a sníženi rozsahu dodávky:
Vícepráce a zvýšeni rozsahu dodávky:
Smluvní ujednání:
Příloha:

Poznámky
výsledky hydrgeoÍogického průzkumu a PD studny budou zpracovány v rámci provedení průzkumného""
hydrogeologicého vrtu.

Prohlášeni ST L $ lo,
Za zhotovitele: Za objednatele:

7W
Podpis: , _ _, Datum: 4.11.2019 Podpis: __ ,_. Datum:


